(SP) , Divisa Nova(MG)  e Espírito 
Santo do Pinhal (SP) , com 
e s t r u t u r a s  m o d e r n a s  e  
padronizada  visando o bem estar 
e excelência no atendimento aos 
nossos associados.

Considerando sempre o bem 
estar de nossos associados, 
concluímos 2010, com 626 
(Seiscentas e vinte seis)  contas 
salários ativas, facilitando o 
recebimento de salário através 
do cartão salário, reduzindo custo 
e maior segurança,  para o 
empregador.

Preocupados sempre com a 
excelência no atendimento aos 
nossos parceiros, totalizamos  
12.300 linhas corporativas nos